
 
 

UCHWAŁA NR 169/XXIX/2020 
RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rędziny na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Rędziny uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów:zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków:zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Dokonać zmian w planie rozchodów:zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 4. Załącznik nr 5 do Uchwały nr 119/XIX/2019 Rady Gminy Rędziny z dnia 17.12.2019 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2020 rok  stanowiący ” Inwestycje 2020 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6 do Uchwały nr 119/XIX/2019 Rady Gminy Rędziny z dnia 17.12.2019 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2020 rok  stanowiący ”Planowane do realizacji projekty inwestycyjne przy 
współfinansowaniu środkami Unii Europejskiej”” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 8 do Uchwały nr 119/XIX/2019 Rady Gminy Rędziny z dnia 17.12.2019 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2020 rok  stanowiący ” Planowane do udzielenia w 2020 roku dotacje” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 10 do Uchwały nr 119/XIX/2019 Rady Gminy Rędziny z dnia 17.12.2019 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2020 rok  stanowiący ” Planowane wydatki jednostek pomocniczych (sołectw) na 
2020 r wg sołectw” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan dochodów pochodzących ze środków  Funduszu Przeciwdziałania Covid - 19 zwanych 
dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  i rozchodów z nimi związanych określa 
załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Deficyt budżetu w kwocie 6.717.217,45 zł  zostanie sfinansowany 

᠆ z wolnych  środków w kwocie  2.940.923,09 zł. 

᠆ z pożyczki z WFOŚiGW w kwocie 1.525.942,70 zł. 

᠆ z planowanej emisji obligacji komunalnych w kwocie 2.133.760,46 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 listopada 2020 r.

Poz. 8193



᠆ z przychodów wynikających z niewykorzystanych środków pieniężnych określonych w art. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 116.591,20 zł 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy Rędziny 
 
 

Agnieszka Bajor 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8193



Dział Rozdział §
Zmniejszeni

e

1 2 3 6

600 0,00

60004 0,00

2170 0,00

750 0,00

75056 0,00

2010 0,00

801 0,00

80101 0,00

2057 0,00

2059 0,00

855 0,00

85504 0,00

2690 0,00

0,00

0,00

600 0,00

60017 0,00

6300 0,00

900 (93 638,05)

90005 (93 638,05)

6259 (93 638,05)93 638,05Dotacje celowe w ramach programów

25 325,00

114 804,26

159 265,27 1 456 030,91

159 265,27 399 265,27

270,00 25 325,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona 879 823,05 93 638,05 879 823,05

575 823,05 93 638,05 575 823,05

10 000,00

Drogi wewnetrzne 0,00 10 000,00 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 0,00 10 000,00

5 7 8

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4

Załącznik nr 1 do Uchwały Gminy Rędziny nr 169/XXIX/2020 z dnia 24 listopada 2020

bieżące

270,00

Transport i łączność

60 000,00 443 735,00 503 735,00

60 000,00 443 735,00 503 735,00

Lokalny transport zbiorowy

Środki otrzymane z państwowych funduszy

Spis powszechny i inne

0,00 443 735,00 443 735,00

Administracja publiczna

25 055,00

114 534,26 270,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 25 055,00

Oświata i wychowanie 1 296 765,64

Szkoły podstawowe 240 000,00

Dotacje celowe w ramach programów

Dotacje celowe w ramach programów 0,00 8 848,07 8 848,07

115 000,00 150 417,20 265 417,20

Rodzina

0,00

Wspieranie rodziny

13 830 494,00 1 700,00 13 832 194,00

380 000,00 1 700,00 381 700,00

1 700,00 1 700,00

bieżące razem: 45 981 298,83 604 970,27 46 586 269,10

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na 380 972,50 159 265,27 540 237,77

Transport i łączność 841 317,28 10 000,00 851 317,28

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 169/XXIX/2020

Rady Gminy Rędziny

z dnia 24 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8193



6299 0,00

(93 638,05)

(93 638,05)

(93 638,05)

(93 638,05)

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na 3 505 390,33

majątkowe razem: 5 335 238,36

Ogółem: 51 316 537,19

w tym z tytułu dotacji i środków na 3 886 362,83

Środki na dofinansowanie własnych 0,00

103 638,05

4 045 628,10

5 345 238,36

708 608,32 51 931 507,46

252 903,32

93 638,05 3 505 390,33

93 638,05 93 638,05

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8193



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 668 324,31 1 825 292,90 305 292,90 0,00 305 292,90 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 843 031,41 1 843 031,41 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 650,00 443 735,00 443 735,00 0,00 443 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 915,00 32 915,00 0,00

4 144 974,31 2 269 027,90 749 027,90 0,00 749 027,90 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 946,41 1 875 946,41 0,00

1 533 304,00 1 533 304,00 13 304,00 0,00 13 304,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 735,00 443 735,00 443 735,00 0,00 443 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 977 039,00 1 977 039,00 457 039,00 0,00 457 039,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 735,00 443 735,00 443 735,00 0,00 443 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 535,00 444 535,00 444 535,00 0,00 444 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 915,00 32 915,00 0,00

32 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 915,00 32 915,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 915,00 32 915,00 0,00

32 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 915,00 32 915,00 0,00

4 626 507,40 4 476 507,40 4 268 168,40 3 214 199,39 1 053 969,01 0,00 208 339,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

(158 915,54) (158 915,54) (158 915,54) (152 915,54) (6 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 467 861,86 4 317 861,86 4 109 522,86 3 061 283,85 1 048 239,01 0,00 208 339,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

3 663 287,16 3 513 287,16 3 506 287,16 2 650 630,15 855 657,01 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

(12 915,54) (12 915,54) (12 915,54) (12 915,54) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60017

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60004

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 322 202,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

1 322 202,51

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

17

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2 do Uchwały Gminy Rędziny nr 169/XXIX/2020 z dnia 24 listopada 2020

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

41

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Administracja publiczna

Drogi wewnetrzne

75023

6050

4300

750

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

600

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 169/XXIX/2020

Rady Gminy Rędziny

z dnia 24 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8193



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 650 371,62 3 500 371,62 3 493 371,62 2 637 714,61 855 657,01 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2 017 000,00 2 017 000,00 2 017 000,00 2 017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(12 915,54) (12 915,54) (12 915,54) (12 915,54) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 004 084,46 2 004 084,46 2 004 084,46 2 004 084,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 055,00 25 055,00 716,00 0,00 716,00 0,00 24 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 325,00 25 325,00 986,00 0,00 986,00 0,00 24 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986,00 986,00 986,00 0,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 10 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 437,34 395 437,34 380 437,34 294 162,34 86 275,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(141 000,00) (141 000,00) (141 000,00) (140 000,00) (1 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 437,34 254 437,34 239 437,34 154 162,34 85 275,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(100 000,00) (100 000,00) (100 000,00) (100 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 500,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(40 000,00) (40 000,00) (40 000,00) (40 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 575,00 13 575,00 13 575,00 0,00 13 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 000,00) (1 000,00) (1 000,00) 0,00 (1 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 575,00 12 575,00 12 575,00 0,00 12 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 010 792,80 14 990 275,90 13 963 461,14 11 598 466,06 2 364 995,08 0,00 521 400,00 505 414,76 0,00 0,00 20 516,90 20 516,90 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

801

75095

1

4300

Dział Rozdział
§
/

grupa

75075

4

Wydatki bieżące

Nazwa Plan

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

4010

4300

4110

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

4210

Spis powszechny i inne

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

75056

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

z tego:

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

z tego:

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

75023

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8193



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 265,27 165 265,27 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 159 265,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 176 058,07 15 155 541,17 13 969 461,14 11 598 466,06 2 370 995,08 0,00 521 400,00 664 680,03 0,00 0,00 20 516,90 20 516,90 0,00

9 854 141,90 9 833 625,00 9 350 625,00 8 157 580,20 1 193 044,80 0,00 368 000,00 115 000,00 0,00 0,00 20 516,90 20 516,90 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 860 141,90 9 839 625,00 9 356 625,00 8 157 580,20 1 199 044,80 0,00 368 000,00 115 000,00 0,00 0,00 20 516,90 20 516,90 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 404,76 515 404,76 124 990,00 2 400,00 122 590,00 0,00 0,00 390 414,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 265,27 159 265,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 265,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 670,03 674 670,03 124 990,00 2 400,00 122 590,00 0,00 0,00 549 680,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 907,36 143 907,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 907,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 417,20 150 417,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 417,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 324,56 294 324,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 324,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

8 465,14 8 465,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 465,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 848,07 8 848,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 848,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 313,21 17 313,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 313,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 251 787,92 2 272 387,78 1 344 622,00 876 417,00 468 205,00 4 000,00 923 765,78 0,00 0,00 0,00 2 979 400,14 2 979 400,14 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 257 787,92 2 278 387,78 1 350 622,00 882 417,00 468 205,00 4 000,00 923 765,78 0,00 0,00 0,00 2 979 400,14 2 979 400,14 0,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

4170

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 634 400,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 634 400,14

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych
w 

przed zmianą

Nazwa

4

Plan

po zmianach

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych
w 

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

2007

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

80195

4210

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

852

85228

1

2009

Rozdział
§
/

grupa
Dział

80101

801

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8193



602 914,00 602 914,00 506 900,00 490 285,36 16 614,64 15 000,00 81 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(14 000,00) (14 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (14 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 914,00 588 914,00 506 900,00 490 285,36 16 614,64 15 000,00 67 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 714,00 65 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(14 000,00) (14 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (14 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 714,00 51 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 714,00 64 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(14 000,00) (14 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (14 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 714,00 50 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 955 560,00 13 955 560,00 377 686,00 214 483,00 163 203,00 0,00 13 577 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 965 260,00 13 965 260,00 387 386,00 224 183,00 163 203,00 0,00 13 577 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 066,00 438 066,00 69 566,00 65 016,00 4 550,00 0,00 368 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 766,00 447 766,00 79 266,00 74 716,00 4 550,00 0,00 368 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 760,00 51 760,00 51 760,00 51 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 360,00 59 360,00 59 360,00 59 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

8 655,00 8 655,00 8 655,00 8 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 855,00 9 855,00 9 855,00 9 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 235,00 1 235,00 1 235,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 135,00 2 135,00 2 135,00 2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 423 884,01 3 349 514,06 3 348 514,06 221 930,00 3 126 584,06 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 074 369,95 1 074 369,95 0,00

(130 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (130 000,00) (130 000,00) 0,00

130 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

4 423 884,01 3 419 514,06 3 418 514,06 221 930,00 3 196 584,06 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 004 369,95 1 004 369,95 0,00

873 353,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 353,05 873 353,05 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4120

Dział

1

4110

Rozdział
§
/

grupa

4010

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

900

90005

po zmianach

4

Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

PlanNazwa

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Wspieranie rodziny

przed zmianą

po zmianach

Rodzina

Stypendia dla uczniów

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

85504

855

3240

85415

854

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

576 438,05

0,00

576 438,05

0,00

0,00

0,00

576 438,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

Wydatki bieżące

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

po zmianach

zmniejszenie

Edukacyjna opieka wychowawcza

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8193



973 353,05 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923 353,05 923 353,05 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 915,00 256 915,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

306 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 915,00 306 915,00 0,00

121 500,00 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 500,00 141 500,00 141 500,00 0,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 500,00 511 500,00 511 500,00 0,00 511 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

(130 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (130 000,00) (130 000,00) 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 500,00 511 500,00 511 500,00 0,00 511 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

(130 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (130 000,00) (130 000,00) 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 016,90 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 016,90 71 016,90 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

139 016,90 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 016,90 81 016,90 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

58 163 755,18 45 181 436,78 26 232 864,24 16 975 665,20 9 257 199,04 2 613 065,00 15 380 092,78 505 414,76 0,00 450 000,00 12 982 318,40 12 982 318,40 0,00

(302 915,54) (172 915,54) (158 915,54) (152 915,54) (6 000,00) 0,00 (14 000,00) 0,00 0,00 0,00 (130 000,00) (130 000,00) 0,00

787 885,27 694 970,27 535 705,00 15 700,00 520 005,00 0,00 0,00 159 265,27 0,00 0,00 92 915,00 92 915,00 0,00

58 648 724,91 45 703 491,51 26 609 653,70 16 838 449,66 9 771 204,04 2 613 065,00 15 366 092,78 664 680,03 0,00 450 000,00 12 945 233,40 12 945 233,40 0,004 273 040,70

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

17 19

4 273 040,70 0,00

w tym:

z tego:

Z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

dotacje na
zadania bieżące

Wydatki bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

1

zwiększenie

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

90015

90013

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność90095

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Schroniska dla zwierząt

6050

4300

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

6050

Podatek od towarów i usług (VAT).

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

4530

90005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

576 438,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8193



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

982
Wykup innych papierów
wartościowych

900 000,00 0,00 900 000,00

992
Spłaty otrzymanych
krajowych pożyczek i
kredytów

206 080,00 0,54 206 080,54

994
Przelewy na rachunki
lokat

1 450 082,00 130 000,00 1 580 082,00

Razem: 2556162,0000 Razem: 130000,5400 Razem: 2686162,5400

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 169/XXIX/2020 z dnia 24 listopada 2020

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 169/XXIX/2020

Rady Gminy Rędziny

z dnia 24 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8193



dział rozdział   paragraf Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

010 6 860 000,00 0,00 6 860 000,00

01010

Infrastruktura
wodociągowa i
sanitarna na wsi 6 860 000,00 0,00 6 860 000,00

6050

Budowa kanalizacji
sanitarnej wraz z
przyłączami w
Kościelcu i Rudnikach
- etap I oraz budowa
oczyszczalni ścieków
w miejscowości
Karolina 6 050 000,00 6 050 000,00

6667

Zwrot dotacji na
zadanie: Budowa
kanalizacji sanitarnej
wraz z przyłączami do
posesji w Rudnikach
ul.Stalowa i ul.Leśna 187 692,65 187 692,65

6667

Zwrot dotacji na
zadanie: Budowa
kanalizacji sanitarnej
wraz z przyłączami do
posesji na odcinku
Marianka Rędzińska-
Wodnica- Rudniki 552 307,35 552 307,35

6230

Dotacja dla osób
fizycznych
zakwalifikowanych do
zwrotu kosztów
budowy przyłączy do
kanalizacji sanitarnej i
oczyszczalni ścieków 70 000,00 70 000,00

600 Transport i łaczność 1 843 031,41 32 915,00 1 875 946,41

60014 400 000,00 400 000,00

6300

Przebudowa drogi
powiatowej nr 1060 S
na odcinku DK 91 w
m. Rudniki do
DW786 w m.
Wancerzów - dotacja
dla powiatu 400 000,00 400 000,00

60016 1 443 031,41 0,00 1 443 031,41

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 169/XXIX/2020 z dnia 24 listopada 2020

Inwestycje  2020 rok

Rolnictwo i łowiectwo

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 169/XXIX/2020

Rady Gminy Rędziny

z dnia 24 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8193



\

6057

Przebudowa drogi
gminnej ul. Prostej w
Mariance Rędzińskiej
638041 S - etap I 841 317,46 841 317,46

6059

Przebudowa drogi
gminnej ul. Prostej w
Mariance Rędzińskiej
638041 S - etap I 480 885,05 480 885,05

6050

Przebudowa drogi
gminnej ul. Prostej w
Mariance Rędzińskiej
638041 S - etap I 54 262,00 54 262,00

6050

Dokumentacja drogi
publicznej gminnej
klasy L od planowanej
drogi serwisowej
autostrady A 1 do
działki 204,723 obręb
0006 - Kościelec
Lotnisko 43 050,00 43 050,00

6050

Rewitalizacja skweru -
skrzyżowanie ulicy
Częstochowskiej i
Mstowskiej - FS
Rudniki 23 516,90 23 516,90

6050

Wykonanie projektu
parkingu przy ul.
Kościelnej w Koninie
- FS Konin 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 32 915,00 32 915,00

6050

Dokumentacja
projektowa drogi
dojazdowej do
gruntów rolnych, ul.
Krótkiej w
miejscowosci
Latosówka 0,00 20 000,00 20 000,00

6050

Modernizacja,
przebudowa drogi
dojazdowej do
gruntów rolnych od ul.
Mstowskiej do ul.
Witosa -
dokumentacja
projektowa 0,00 12 915,00 12 915,00

750
Administracja
publiczna 150 000,00 0,00 150 000,00

75023 Urzędy gmin 150 000,00 0,00 150 000,00

6050

Modernizacja budnku
UG - wykonanie
podjazdu dla
niepełnosprawnych 150 000,00 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8193



6050

Dokumentacja
projektowa na budowę
wentylacji
mechanicznej w
budynku Urzędu
Gminy Rędziny
(parter) 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 23 000,00 0,00 23 000,00

75404
Komendy
Wojewódzkie Policji 0,00 5 000,00

6170

Komenda
Wojewódzka Policji w
Katowicach -
dofinansowanie
zakupu radiowozu dla
Komisariatu Policji w
Kłomnicach 5 000,00 5 000,00

75412 18 000,00 18 000,00

6050

Modernizacja systemu
wentylacji w remizie
OSP Rędziny 18 000,00 18 000,00

801 20 516,90 20 516,90
80101 Szkoły podstawowe 20 516,90 20 516,90

6050

Rewitalizacja terenu
przy ul. Szkolnej 7 -
FS Rędziny Kolonia 20 516,90 20 516,90

852 85219
Ośrodki pomocy
społecznej 2 979 400,14 0,00 2 979 400,14

6057
Centrum Usług
Społecznościowych 1 389 240,12 1 389 240,12

6059
Centrum Usług
Społecznościowych 245 160,02 245 160,02

6050
Centrum Usług
Społecznościowych 1 345 000,00 1 345 000,00

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska 1 074 369,95 -70 000,00 1 004 369,95

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu 873 353,05 50 000,00 923 353,05

6057

Dostawa i montaż
instalacji solarnych w
budynkach
mieszkalnych na
terenie gminy Rędziny 482 800,00 482 800,00

6059

Dostawa i montaż
instalacji solarnych w
budynkach
mieszkalnych na
terenie gminy Rędziny 93 638,05 93 638,05

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8193



6050

Dostawa i montaż
instalacji solarnych w
budynkach
mieszkalnych na
terenie gminy Rędziny 256 915,00 50 000,00 306 915,00

6230

Dotacja dla osób
fizycznych i wspólnot
mieszkaniowych
zakwalifikowanych do
zwrotu kosztów
wymiany źródeł ciepła 40 000,00 40 000,00

90015
Oświetlenie ulic,
placów i dróg 130 000,00 -130 000,00 0,00

6050

Budowa kablowej lini
oświetlenia ulicznego
w celu doświetlenia
odcinka ulicy
Olowianka w
Rędzinach 130 000,00 -130 000,00 0,00

90095 Pozostała dzialalność 71 016,90 10 000,00 81 016,90

6060

Rewitalizacja placu
zabaw przy ul.
Kościelnej wraz z
wymiana i dodaniem
nowych urzadzeń
zabawowych 33 016,90 33 016,90

6060

Zabawki i urządzenia
na plac zabaw przy
GOG - FS Rędziny
Osiedle 23 000,00 23 000,00

6050

Dokumentacja
projektowa
dotycząca
zagospodarowania
terenu oraz remontu
brzegów i skarp
stawu
zlokalizowanego w
Rudnikach 15 000,00 10 000,00 25 000,00

921

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego 30 000,00 0,00 30 000,00

92109

Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby 20 000,00 0,00 20 000,00

6050

Przyłącze
wodociągowe do
budynku GOK w
Mariance Rędzińskiej 20 000,00 20 000,00

92120

Ochrona zabytków i
opieka nad
zabytkami 10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8193



6570

Obiekty zabytkowe-
dotacja na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 2 000,00 2 000,00

92601 Obiekty sportowe 2 000,00 2 000,00

6050

Budowa boiska
sportowego wraz
zapleczem
technicznym 2 000,00 2 000,00
Łączna wartość
inwestycji 12 982 318,40 -37 085,00 12 945 233,40

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8193



Lp.
Nazwa zadania

Planowane
nakłady całkowite

Wydatki planowane w
2020 r.

Dofinansowanie
Wkład własny w tym

wydatki
niekwalifikowane 

1.

Przebudowa drogi gminnej ul.
Prostej w Mariance Rędzińskiej
630411 S - etap I

1376464,51 1376464,51 841317,46 535147,05

2.

Rozbudowa przebudowa i
adaptacja zdegradowanego
budynku przy ul. Wolności 126
w Rędzinach wraz z zakupem
wyposażenia i
zagospodarowania otoczenia na
potrzeby Centrum Usług
Społecznościowych

2979400,14 2979400,14 1389240,12 1590160,02

3.

Dostawa i montaż instalcji
solarnych w budynkach
mieszkalnych na terenie gminy
Rędziny

833 353,05 833 353,05 482 800,00 350 553,05

5189217,7 5189217,7 2713357,58 2475860,12

1.
Erasmus + " European Start -
Up" 129 007,72 40 000,00 103 007,72 26 000,00

2.

Erasmus + " Professional
Orientation - My future in
Europe"

132 346,16 60 076,93 132 346,16 0,00

3.

Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa 2014-2020  -projekt
grantowy Zdalna Szkoła

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

4.

Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa 2014-2020  -projekt
grantowy Zdalna Szkoła +

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00

5
Edukacja jutra w ZSP nr 1 w
Rędzinach 265 972,50 200 072,50 265 972,50 0,00

6

Podniesienie kompetencji
kluczowych uczniów Gminy
Rędziny 

376 257,50 216 992,23 375 907,50 350,00

1 018 583,88 632 141,66 992 233,88 26 350,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 169/XXIX/2020 z dnia 24 listopada 2020

Planowane do realizacji projekty inwestycyjne przy współfinansowaniu środkami Unii Europejskiej

Projekty bieżące

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 169/XXIX/2020

Rady Gminy Rędziny

z dnia 24 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8193



na zadania bieżące
na zadania
majątkowe na zadania bieżące

na zadania
majątkowe na zadania bieżące na zadania majątkowe

750 000,00 1 520 000,00 400 000,00

600 60004 2650 1 520 000,00

60014 6300 400 000,00

921 92109 2480 550 000,00

921 92116 2480 Biblioteka 200 000,00

654 702,77 150 000,00

010 01010 6230

Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi - Osoby
fizyczne, wspólnoty
mieszkaniowe
zakwalifikowane do
zwrotu kosztów budowy
przyłączy do kanalizacji
sanitarnej i oczyszczalni
ścieków 70 000,00

754 75412 2820

Dotacja dla
Ochotniczych Straży
Pożarnych na zakup
sprzętu i wyposażenia 3 065,00

801 80195 2007

Dotacja dla Partnera
Projektu "Edukacja Jutra
w ZSP 1 Rędziny 143 907,36

801 80195 2009

Dotacja dla Partnera
Projektu "Edukacja Jutra
w ZSP 1 Rędziny 8 465,14

801 80195 2007

Dotacja dla Partnera
Projektu "Podniesienie
kompetencji kluczowych
uczniów w Gminie
Redziny" 150 417,20

801 80195 2009

Dotacja dla Partnera
Projektu "Podniesienie
kompetencji kluczowych
uczniów w Gminie
Redziny" 8 848,07

851 85154 2820

Wspieranie inicjatyw na
rzecz przeciwdziałania
patologiom społecznym 1 000,00

852 85295 2820

Wspiernie inicjatyw na
rzecz osób
niepełnosprawnych i
starszych znajdujących
się w trudnej sytuacji
życiowej 4 000,00

854 85412 2820

Organizacja wypoczynku
wyjazdowego dla dzieci i
młodziezy w wieku
szkolnym 15 000,00

900 90005 6230

Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu -osoby fizyczne
zakwalifikowane do
zwrotu kosztów wymiany
źródeł ciepła 70 000,00

921 92108 2820 Filharmonie orkiestry 70 000,00

921 92120 6570 Obiekty zabytkowe 10 000,00

Planowane do udzielenia w 2020 roku dotacje
Dział Rozdział § TREŚĆ Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej

w tym:

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Załącznik nr 6  do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 169/XXIX/2020 z dnia 24 listopada 2020

Gminny Zakład Komunikacyjny w Rędzinach

Starostwo Powiatowe w Częstochowie

Gminny Ośrodek Kultury w Rędzinach

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 169/XXIX/2020

Rady Gminy Rędziny

z dnia 24 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8193



926 92605 2820

Upowszechnianie zajęć
sportowych,
kulturalnych, turystyki
/otwarte konkursy ofert/ 250 000,00

SUMA 750 000,00 0,00 1 520 000,00 0,00 654 702,77 550 000,00

3 474 702,77

2 924 702,77

550 000,00w tym na zadania majątkowe

Razem dotacje

w tym na zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 8193



Sołectwo Kwota Dział Rozdział §
Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkow

e

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

Kościelec

Utrzymanie gminnych
obiektów poprzez

remont pomieszczeń
w budunku ZSP

Kościelec

9 625,00 801 80101 4270  9 625,00     9 625,00    

Kościelec

Krzewienie kultury
fizycznej i turystyki

poprzez zakup
urządzeń służących
utrzymaniu boiska
sportowego Lotnik 

9 625,00 926 92601 4210 9 625,00 9 625,00

Kościelec

wspieranie kultury i
tradycji poprzez

doposażenie Koła
Gospodyń Wiejskich  

9 625,00 921 92195 4210 9 625,00 9 625,00

Kościelec

Utrzymanie gminnych
obiektów poprzez

wdrażanie programów
pobudzania
aktywności

obywatelskiej poprzez
zakup sprzeętu

audiowizualnego dla
Koła Emerytów

9 625,00 921 92195 4210 9 625,00 9 625,00

Kościelec

Utrzymanie gminnych
obiektów poprzez

doposażenie budynku
OSP Kościelec

2 016,90 754 75412 4210 2 016,90 2 016,90

40 516,90 40 516,90 40 516,90

montaż dwóch lamp
wraz z dwoma
słupami przy

10 000,00 900 90015 4300 10000,00 20150,00

montaż czterech
tablic ogłoszeń 

3 500,00 750 75095 4300 3500,00 2850,00

Przywrócenie
świetności placu
zabaw przy ul.

Piaskowej Rędziny
poprzez wyrównanie

terenu

5 000,00 900 90095 4300 5000,00 0,00

montaż lampy
oświetleniowej przy

ul.Piaskowej Rędziny
5 000,00 900 90015 4300 5000,00 3500,00

Zalup kamery
monitorującej plac

zabaw przy
ul.Piaskowej Rędziny

8 000,00 900 90095 4210 8000,00 5000,00

Dofinansowanie do
OSP Rędziny

4 016,90 754 75412 4210 4016,90 4016,90

4 000,00 926 92601 4210 1000,00 4000,00

Kościelec suma

Wsparcie rozwoju
sportowego

Planowane wydatki jednostek pomocniczych (sołectw) na 2020 rok wg
na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim

Plan po zmianach

Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 169/XXIX/2020 z dnia 24 listopada 2020

Przeznaczenie środków

Rędziny Wyrazów

Rędziny Wyrazów

Rędziny Wyrazów

Rędziny Wyrazów

Rędziny Wyrazów

Rędziny Wyrazów

Rędziny Wyrazów

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 169/XXIX/2020

Rady Gminy Rędziny

z dnia 24 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 8193



926 92601 4300 3000,00 0,00

Wsparcie rozwoju
kulturowego

Stowarzyszenia
Orkiestry Dętej 

1 000,00 921 92108 4210 1000,00 1000,00

40 516,90 40 516,90 40 516,90

rewitalizacja terenu
przy ul. Szkolnej

poprzez  opracowanie
dokumentacji

prokektowej wraz z
przygotowaniem i

zagospodarowaniem
terenu oraz zakupem

urządzeń 

20 516,90 801 80101 6050 20 516,90 20 516,90

Doposażen ie
młodszej grupy dzieci

"Nadęci Agenci z
Rędzin"

3 000,00 921 92108 4210 3 000,00 3 000,00

zakup
umundurowania dla

członków
Młodzieżowej

Drużyny Pożarniczej
oraz podniesienie

wiedzy i umiejętności

4 000,00 754 75412 4210 4 000,00 4 000,00

zakup strojów dla
zawodników

Uczniowskiego Klubu
Sportowego

Speedway Redziny

5 000,00 926 92605 4210 5 000,00 5 000,00

Zakup sprzętu
sportowego dla

Gminnego Klubu
Sportowego UNIA

Redziny

2 000,00 926 92601 4210 2 000,00 2 000,00

Zakup urządzenia
fitnes oraz zabawki

typu huśtawka - konik
na plac zabaw przy

ZSP nr 1 w Rędzinach

6 000,00 801 80101 4210 6 000,00 6 000,00

Promocja Gminy
poprzez wyjazd na
teren wybranego
województwa 

5 000,00 750 75075 4300 5 000,00 0,00

Edukacja publiczna
mieszkańców sołectwa

poprzez zakup i
montaż tablicy
ogłoszeniowej

1 000,00 750 75095 4300 1 000,00 0,00

40 516,90 26 000,00 20 516,90 20 000,00 20 516,90

Wykonanie
dokumentacji dla ul.
Witosa do ul.
Mstowskiej

5 000,00 600 60016 4300 5 000,00

1 000,00 600 60016 4300 1 000,00

Promocja Gminy
Rędziny poprzez

edukację
mieszkańców sołectwa
poprzez organizacjię

wyjazdu

6 000,00 750 75075 4300 6000,00 0,00

Doposażenie Klubu
Sportowego UKS

Rędziny 
1 000,00 926 92601 4210 1 000,00 1 000,00

Wsparcie rozwoju
sportowego

Rędziny Wyrazów suma

Rędziny Kolonia suma

Rędziny Wyrazów

Rędziny Kolonia

Rędziny Kolonia

Rędziny Kolonia

Rędziny Kolonia

Rędziny Kolonia

Rędziny Kolonia

Rędziny Kolonia

Rędziny Kolonia

Rędziny Okupniki

Utwardzenie ul. ŻabiejRędziny Okupniki

Rędziny Okupniki

Rędziny Okupniki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 8193



Zakup i montaż lamp
ledowych przy ulicy

Wesołej Rędziny
13 000,00 900 90015 4300 13 000,00 13 000,00

Utwardzenie ulicy
Witosa Rędziny 

20 516,90 600 60016 4270 20516,90 20516,90

40 516,90 40 516,90 40 516,90

Konin
Zakup namioru dla

sołctwa 
1 500,00 921 92195 4210 1 500,00 1 500,00

Konin

zorganizowanie
integracyjnego

spotkania- tradycja i
łączenie pokoleń

2 000,00 921 92195 4300 2 000,00 0,00

Konin

organizacja spotkania
mieszkańców sołectwa

w ramach
propagowania kultury

i dziedzictwa
lokalnego

10 016,90 921 92195 4300 10 016,90 0,00

Konin
Dofinansowanie do

zajęć
rehabilitacyjnych dla

1 500,00 926 92695 4300 1 500,00 1 500,00

Konin
Doposażenie Orkiestry

Dętej 
1 500,00 921 92108 4210 1 500,00 1 500,00

Konin

zakup sprzętu
strażackiego

umundurowania dla
OSP Konin

3000,00 754 75412 4210 3 000,00 3 000,00

Konin
Rewitacja placu

zabaw w Koninie -
zakup urządzeń

7000,00 900 90095 4210 7 000,00 0,00

Konin
Rewitacja placu

zabaw w Koninie -
zakup urządzeń

7000,00 900 90095 6060 33 016,90

Konin
Montaż urządzeń na

placu zabaw w
Koninie

4000,00 900 90095 4300 4 000,00 0,00

Konin

Rewitalizacja placu
zabaw przy ul.

Kościelnej wraz z
wymianą urządzeń

zabawowych

33 016,90 900 90095 6060

Konin
wykonanie projektu

parkingu przy ul.
Kościelnej w Koninie

10 000,00 600 60016 6050 10 000,00 0,00

40 516,90 30 516,90 10 000,00 7 500,00 33 016,90

Rudniki

Dofinansowanie do
Rodzinnego Rajdu

Rowerowego
organizowanego w

Rudnikach

2 000,00 926 92605 4210 2 000,00 0,00

Rudniki
doposażenie Orkiestry
Dętej w Rędzinach  

1 500,00 921 92108 4210 1 500,00 1 500,00

Rudniki

Zakup ramek
montażowych oraz

akcesoriów do tablic
ogłoszeniowych
montowanych na

przystankach
autobusowych

2 100,00 750 75095 4210 2 100,00

Rudniki
Zakup stołów i

doposażenie kuchni
OSP Rudniki

8 900,00 754 75412 4210 8 900,00

Rudniki

renowacja placu
zabaw przy

Przedszkolu ZSP
Rudniki 

3 000,00 801 80104 4210 3 000,00 3 000,00

Rędziny Okupniki suma

Konin suma

Rędziny Okupniki

Rędziny Okupniki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 8193



Rudniki

zakup materiałów do
przyłącza

elektrycznego UKS
Speedway Rędziny

1 500,00 926 92601 4210 1 500,00 1 500,00

Rudniki
Krzewienie kultury
poprzez organizację
Dożynek Sołeckich

3 000,00 921 92195 4300 3 000,00 0,00

Rudniki
Tradycja i łaczenie

pokoleń --organizacja
spotkania wigilijnego

6 000,00 921 92195 4210 6 000,00 0,00

Rudniki rewitalizacja skweru 23 516,90 600 60016 6050 23 516,90 23 516,90

40 516,90 17 000,00 23 516,90 17 000,00 23 516,90
Rewitalizacja miejsca
spotkań kulturalnych 

29 739,40 921 92109 4270 29 739,40 29 739,40

29 739,40 29 739,40 29 739,40
Rędziny
Osiedle

Modernizacja podłoża
na działce gminnej 8 000,00

700 70005 4270 8000,00 8000,00

Rędziny
Osiedle

zakup i montaż
urządzeń zabawowych
na placu zabaw przy

GOK 23 000,00

900 90095 6060 23 000,00 23 000,00

Rędziny
Osiedle

zakup drzewek i
krzewów oraz innej
zieleni i materiałów
ozdobnych wraz z

usługą
zagospodarowania

miejsc osiedlowych a
zwłaszcza terenu w

centrum Osiedla przy
budynku GOK 4 516,90

900 90004 4210 4516,90 4516,90

Rędziny
Osiedle

dofinansowanie do
OSP Rędziny 2 500,00

754 75412 4210 2500,00 2500,00

900 90095 4210 898,64 898,64

900 90095 4270 459,39 459,39

900 90095 4300 1141,97 1141,97

40 516,90 17516,90 23 000,00 17516,90 23 000,00

313 357,70 236 323,90 77 033,80 213 307,00 100 050,70

Marianka Rędzińska suma

dofinansowanie na
bieżące przeglądy

techniczne,

Rędziny Osiedle suma

SUMA końcowa

Rudniki suma

Marianka Rędzińska

Rędziny Osiedle

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 8193



Dział Rozdział   Paragraf Treść Plan

758 Różne rozliczenia 1 580 082,00

75816 Wpływy do rozliczenia 1 580 082,00

6290

Środki na dofinansowanie
własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin,
związków powiatowo -
gminnych, związków powiatów),
samorządów, województw,
pozyskane z innych źródeł. 1 580 082,00

Treść Plan

Przelewy na rachunki lokat 1 580 082,00

1 580 082,00

Załacznik nr 8 do Uchwały Rady Gminy Redziny nr 169/XXIX/2020 z dnia 24 listopada 2020

Plan z wyodrębnionych środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji

RAZEM

Paragraf

994

A. DOCHODY

B. ROZCHODY

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 169/XXIX/2020

Rady Gminy Rędziny

z dnia 24 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 8193


		2020-11-25T09:31:43+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




